ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 15 июня  2022                                                                                          	   №  160

О   назначении    выборов    депутатов   Совета Назинского      сельского     поселения    пятого созыва и  Главы  Назинского сельского  поселения

	В соответствии  со статьей  10 Федерального  закона  от 12 июня 2002 года  №      67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской  Федерации», частью  2 статьи  6 Закона  Томской области от            14 февраля  2005 года  № 29 – ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,  частью 2 статьи  12 Устава муниципального  образования  «Назинское сельское  поселение»,

	Совет Назинского  сельского поселения	РЕШИЛ:

1. Назначить     выборы     депутатов    Совета  Назинского   сельского   поселения
пятого   созыва на  11 сентября 2022 года.
	2. Назначить   выборы Главы Назинского сельского поселения на 11 сентября 2022 года.
	3. Настоящее решение опубликовать   в газете «Северянка» не позднее  чем через пять  дней  со дня его принятия.
	4. Настоящее  решение  направить   в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 371, территориальную избирательную  комиссию Александровского  района,  Избирательную комиссию  Томской области.

И.о.Главы Назинского сельского  поселения  			                          Н.А. Глумова